
Página: 1 / 1

Nr.:   18/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

27/2024

06/11/2024

E-mail: sec.saudelg@hotmail.com  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE LAJEADO GRANDE
Rua Vitória, 503 - Centro - Lajeado Grande
CEP: 89828-000 CNPJ: 10.460.008/0001-94 Telefone: (49) 3355-0044

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

08/11/2024
Dispensa de licitação
18/2024 - DL
27/2024

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO E
FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA A CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE VACINAS
LOCALIZADA NA UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE.

Participante: REVIMEDIC EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GÁS REFRIGERANTE R134A - GÁS REFRIGERANTE R134A 1,000 UNI 572,00 572,00

2 FILTRO SECADOR E VÁLVULA - FILTRO SECADOR E VÁLVULA 1,000 UNI 82,50 82,50

Total do Participante: 654,50

Total Geral: 654,50

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 13.001.10.301.1001.2067.3.3.90.00.00 R$ 654,50

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

08/11/2024Lajeado Grande,

ANDERSON ELIAS BIANCHI

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: clodoaldo.squina. Emissão: 08/11/2024, às 14:11:26. Protocolo: 9f9befb3-5a63-4436-842f-a004ff14878a


		2024-11-08T14:12:03-0300
	ANDERSON ELIAS BIANCHI:06627976986


		2024-11-08T14:12:10-0300
	CLODOALDO SQUINA:05245115948




